
             Башқортостан Республикаһы                     Республика Башкортостан 

    Бишбүләк районы муниципаль районы 

            Кыңғыр-Мәнәүез ауыл советы   

                        ауыл биләмәһе  

                             СОВЕТЫ 

 

           452055, БР, Бишбүләк районы, 

Кыңғыр-Мәнәүез  ауылы, Мәктәп урамы, 1 

               Тел. 8(347) 4323424 

 муниципальный район    Бижбулякский район  

                                   СОВЕТ  

                        сельского поселения  

              Кенгер-Менеузовский сельсовет   

                                                

       452055, РБ,  Бижбулякский район, 

      село Кенгер-Менеуз,  ул. Школьная, 1 

                        Тел. 8(347) 4323424 

 

ҚАРАР                                                                                                               РЕШЕНИЕ 

Об утверждении схемы водоснабжения 

сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет  

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  
 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 7 

декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении  и  водоотведении», 

постановления Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года 

№782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,  Устава сельского 

поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет муниципального района 

Бижбулякский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения 

Кенгер-Менеузовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район 

Республики Башкортостан 

 

р е ш и л: 

 

1. Утвердить схему водоснабжения сельского поселения Кенгер-

Менеузовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район 

Республики Башкортостан. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования на информационном стенде в администрации сельского 

поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет муниципального района 

Бижбулякский район Республики Башкортостан. 

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным 

вопросам, благоустройству и экологии. 
 

 

Глава сельского поселения               М.М.Сафин 

 

с.Кенгер-Менеуз 

от «26» мая 2014 года 

№ 95/17-26 

 


